
 

 

[Digite texto] 

 

Prefeitura Municipal de Araponga/MG 

Pregão Presencial nº 022/2021 

 
Torna público a “RERRATIFICAÇÃO” do Edital referente ao Processo Licitatório nº 086/2021, na 

modalidade Pregão Presencial nº 022/2021, objetivando o registro de preço para futuras aquisições 

de pneus novos, câmaras de ar e protetores para pneus. Tal rerratificação se dá pelo fato de atraso 
na publicação do edital junto ao Portal do município. Portanto, onde se lê, abertura na data de 

26/07/2021, às 09h00min, leia-se abertura na data de 30/07/2021 às 09h00min. Informações no 

Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, situado na sede da Prefeitura Municipal, na Praça 
Manoel Romualdo de Lima, nº 221, Centro, Araponga/MG, ou por telefone. (31) 3894-1100. 

Araponga/MG, 19/07/2021.  

 


